


1 

 

                                            
 

                                                                    Městský úřad Ostrov 

tajemnice  

 
 

                                                                                                    V Ostrově dne 11.04.2023 

                                                                                   č. j. 15754/09/2023 

 

 

 

Vážení, 

 

Vaše žádost ze dne 31.03.2023, č. j. 15754/2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, byla předána ke zpracování odboru výstavby. 

 

Odbor výstavby k vašemu dotazu sděluje následující. 
  
Odpověď ad 1) 

 

Ano, vydává. 
 

ad 2) 

 

V období od 1. 10. 2022 doposud nebylo stavebním úřadem vydáno žádné rozhodnutí, povolení o 

odstranění stavby vydané podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pro právnickou osobu. 
 

ad 3) 

 

V současné době u stavebního úřadu neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby, jehož výsledkem 

má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby a jejímž účastníkem by byla právnická osoba. 
 

ad 4) 
 

Informace o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osobo posíláme 

přílohou.  

 

 

S pozdravem 

                       

                                                                                             

                                                                                                           Ing. Jana Punčochářová 

                                                                                                                   tajemnice MěÚ  

 

 

 Příloha: podaná ohlášení              

Ing.  Jana 
Punčoch
ářová

Digitálně 
podepsal Ing.  
Jana 
Punčochářová 
Datum: 2023.04.12 
10:39:35 +02'00'



 

Spis.zn.: MěÚO/59507/2022/výst/Pe  Ostrov, dne 22. 11. 2022 

 

SOUHLAS 

S ODSTRANĚNÍM STAVBY 

ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, které dne 2.11.2022 podal 

vlastník stavby 

CZECH-CONT s.r.o., Zdeňěk Kurzawa, Mořičovská 265, 363 01  Ostrov nad Ohří 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona 

Vydává souhlas s odstraněním stavby 

Demolice bývalé porcelánky 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 316/1, 316/26, parc. č. 2888/1 v katastrálním území Ostrov nad 

Ohří. 

 

 

Spis.zn.: 

 

MěÚO/67365/2022/výst/Pe   Ostrov, dne 10.1.2023 

SOUHLAS 

S ODSTRANĚNÍM STAVBY 

ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, které dne 22.12.2022 podal 

vlastník stavby 

Město Ostrov, odbor majetku města, Jáchymovská 1, 363 01  Ostrov nad Ohří, 

které zastupuje KERIMPROJEKT s.r.o., Lidická 1201, 363 01  Ostrov nad Ohří 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona 

Vydává souhlas s odstraněním stavby 

Ostrov - odstranění objektů garáží mezi Penny a ul. Lidická - 1.etapa 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1224, 1225, 1226, 1229, 1230, 1231 v katastrálním území Ostrov 

nad Ohří. 

 
 

 

 

Spis.zn.: 

 

MěÚO/07412/2023/výst/Pe 

 

 Ostrov, dne 28.2.2023 

SOUHLAS 

S ODSTRANĚNÍM STAVBY 

ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, které dne 15.2.2023 podal 

vlastník stavby 

Tělovýchovná jednota Ostrov, z. s., Studentská 1300, 363 01  Ostrov nad Ohří 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona 

Vydává souhlas s odstraněním stavby 

ohlášení odstranění Sportovní haly Studentská 1300, Ostrov 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2502 v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 


